M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

1
Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 002/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUÍNA-MT, no uso das suas atribuições

legais, conferidas pela Constituição Federal e pelo art. 83, inciso III, da Lei Orgânica
do Município; CONSIDERANDO a publicação do Edital de Convocação n.º 002/2020,
divulgado na data de 03.02.2020 e publicado na data de 04.02.2020, objeto do Edital

de convocação n.º 002/2020 do Processo Seletivo Simplificado PSS 001/2019, torna
público o que segue:

 Art. 1.º Retifica a “RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS” do Edital

de Convocação n.º 002/2020, conforme segue:

ONDE SE LÊ

XVI –PROFESSOR DE CIÊNCIAS - ZONA URBANA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

01.º 367795 FRANCIELE PEREIRA BRAGA

02.º 368799 JAINE PACHECO DE SOUZA

03.º 368149 JILVANA SILVA FREIRE

04.º 365334 PAULA DOS SANTOS CHRISTINELLI

05.º 368298 MARIA APARECIDA SILVA DIAS

06.º 368144 ANA CLÁUDIA DA ROSA

07.º 365464 JESSICA APARECIDA DIAS MARQUES

08.º 367740 MARIA JOSE DA COSTA CONDACK

09.º 368159 MARIA APARECIDA DA SILVA RAMOS

10.º 366309 JOICE MARIA VASCONCELOS KERSCHNER

11.º 368236 FABIANA MARTINS DO NASCIMENTO DE SOUSA

12.º 367710 NAYARA ALESSANDRA PASSARIN SILVA

13.º 365451 EDICLEUMA GOMES LOPES

14.º 368191 ANDRÉIA DE PAULA RUMANSKI

15.º 367361 CLAUDINEIA BRAGANÇA DA SILVA GAMBA

16.º 368287 SIRLENE DA SILVA FERREIRA

17.º 368043 CRISTIANE APARECIDA ANDREANE

18.º 368685 JULIANA PEREIRA DA SILVA

19.º 367626 DEUZENIR FAUSTINA LIMA MOREIRA DA CRUZ

20.º 368231 CRISLAINE PEREIRA DO AMARAL DE OLIVEIRA

21.º 366130 GERALDA DO CARMO DE ANDRADE

22.º 365868 ADRIANA SOARES ANDRADE RODRIGUES

23.º 365130 SILDA APARECIDA DE OLIVEIRA MARQUES

24.º 367432 ELENICE SANTOS DAS NEVES HARMATIUK

25.º 367124 VALDIRENE EBERHARDT

26.º 367633 NATALINA LOPES DOS SANTOS

27.º 367764 LUCIRENE DE MACEDO

28.º 365607 DÉBORA APARECIDA DA SILVA MACHADO

29.º 368458 TAMYRIS SARTER DE OLIVEIRA

30.º 365954 SILVANIA MARQUES DA SILVA

31.º 365567 ANDREIA DE SOUZA

32.º 367564 ETELVINA DE PAULO ANDRADE

33.º 368155 SELMA APARECIDA PEREIRA NEVES VIEIRA

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br

M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

2
Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

34.º 368631 SIRLEY BRITO MENEZES MARIM

35.º 364803 ROSIMARY BRAGA DE OLIVEIRA

36.º 367806 ROSE MACEDO RODRIGUES

37.º 365604 SIMONE DA SILVA GONZAGA PIRAJÃO

38.º 368525 ROSINEIS ROCHA LOPES

39.º 365300 ANTONIA FERREIRA MESQUITA COELHO

40.º 367302 ELEDIR FERNANDES DALLE LUQUE

41.º 368807 JOSIANE PACHECO DE SOUZA

42.º 368985 JANETE FRANCISCA DA SILVA

43.º 364774 NILVANA GOMES DA SILVA

44.º 366914 EDI RONEI ANACLETO DA SILVA

45.º 365649 MARIA LUCIA MIRANDA

46.º 364772 CLAUDIA CORDELA PINHEIRO DA SILVA

47.º 367985 RONALDO CÉSAR RAIMUNDO

48.º 368256 ZELITA MARIA DA SILVA

49.º 365814 ELIS BETÂNIA PEREIRA AROUCHE

LEIA-SE

XVI – PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

01.º 367795 FRANCIELE PEREIRA BRAGA

02.º 368799 JAINE PACHECO DE SOUZA

03.º 368149 JILVANA SILVA FREIRE

04.º 365334 PAULA DOS SANTOS CHRISTINELLI

05.º 368298 MARIA APARECIDA SILVA DIAS

06.º 368144 ANA CLÁUDIA DA ROSA

07.º 365464 JESSICA APARECIDA DIAS MARQUES

08.º 367740 MARIA JOSE DA COSTA CONDACK

09.º 368159 MARIA APARECIDA DA SILVA RAMOS

10.º 366309 JOICE MARIA VASCONCELOS KERSCHNER

11.º 368236 FABIANA MARTINS DO NASCIMENTO DE SOUSA

12.º 367710 NAYARA ALESSANDRA PASSARIN SILVA

13.º 365451 EDICLEUMA GOMES LOPES

14.º 368191 ANDRÉIA DE PAULA RUMANSKI

15.º 367361 CLAUDINEIA BRAGANÇA DA SILVA GAMBA

16.º 368287 SIRLENE DA SILVA FERREIRA

17.º 368043 CRISTIANE APARECIDA ANDREANE

18.º 368685 JULIANA PEREIRA DA SILVA

19.º 367626 DEUZENIR FAUSTINA LIMA MOREIRA DA CRUZ

20.º 368231 CRISLAINE PEREIRA DO AMARAL DE OLIVEIRA

21.º 366130 GERALDA DO CARMO DE ANDRADE

22.º 365868 ADRIANA SOARES ANDRADE RODRIGUES

23.º 365130 SILDA APARECIDA DE OLIVEIRA MARQUES

24.º 367432 ELENICE SANTOS DAS NEVES HARMATIUK

25.º 367124 VALDIRENE EBERHARDT

26.º 367633 NATALINA LOPES DOS SANTOS

27.º 367764 LUCIRENE DE MACEDO

28.º 365607 DÉBORA APARECIDA DA SILVA MACHADO

29.º 368458 TAMYRIS SARTER DE OLIVEIRA

30.º 365954 SILVANIA MARQUES DA SILVA

31.º 365567 ANDREIA DE SOUZA

32.º 367564 ETELVINA DE PAULO ANDRADE

33.º 368155 SELMA APARECIDA PEREIRA NEVES VIEIRA

34.º 368631 SIRLEY BRITO MENEZES MARIM

35.º 364803 ROSIMARY BRAGA DE OLIVEIRA

36.º 367806 ROSE MACEDO RODRIGUES

37.º 365604 SIMONE DA SILVA GONZAGA PIRAJÃO

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br

M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

3
Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

38.º 368525 ROSINEIS ROCHA LOPES

39.º 365300 ANTONIA FERREIRA MESQUITA COELHO

40.º 367302 ELEDIR FERNANDES DALLE LUQUE

41.º 368807 JOSIANE PACHECO DE SOUZA

42.º 368985 JANETE FRANCISCA DA SILVA

43.º 364774 NILVANA GOMES DA SILVA

44.º 366914 EDI RONEI ANACLETO DA SILVA

45.º 365649 MARIA LUCIA MIRANDA

46.º 364772 CLAUDIA CORDELA PINHEIRO DA SILVA

47.º 367985 RONALDO CÉSAR RAIMUNDO

48.º 368256 ZELITA MARIA DA SILVA

49.º 365814 ELIS BETÂNIA PEREIRA AROUCHE

Art. 2.º Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de
Convocação nº 002/2020.

Art. 3.º Este Edital de Retificação entra em vigor na data de sua publicação,

revogando disposições em contrário.

  Art. 4.º A íntegra deste Edital poderá ser consultada no site oficial do Poder
Executivo (www.juina.mt.gov.br), e no Diário Oficial de Contas
(www.tce.mt.gov.br/diario).

Juína-MT, 14 de fevereiro de 2020.

ALTIR ANTÔNIO PERUZZO
Prefeito Municipal

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br
http://www.juina.mt.gov.br/
http://www.tce.mt.gov.br/diario